АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2011 г.                 г. Котлас                            №   3679

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Котлас» от
10.02.2010г. №242 «Об организации
торговли продуктами, выращенными на
приусадебных участках и дарами природы
в районе здания железнодорожного
вокзала станции Котлас-Южный» (в ред.
постановлений № 3267 от 27.12.2010, №
867 от18.04.2011)

Рассмотрев заявление Медведевой З.Н., в целях недопущения стихийной

торговли в зонах повышенной опасности, руководствуясь ст. 34  Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Котлас» от
10.02.2010г. №242 «Об организации торговли продуктами, выращенными на
приусадебных участках и дарами природы в районе здания железнодорожного вокзала
станции Котлас-Южный» (в ред. постановлений № 3267 от 27.12.2010, № 867
от18.04.2011), изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Разрешить гражданам осуществлять торговлю овощами и ягодами,
выращенными на приусадебных участках, а также дарами природы  (ягодами, грибами
вениками и др.) на земельном участке площадью 80 кв.м., расположенном в 22 метрах
на запад от здания железнодорожного вокзала ст. Котлас-Южный (дом № 55 по ул. 7-го
Съезда Советов) на срок до 31.03.2012 года (схема прилагается).»

2. Копию постановления направить в ОМВД "Котласский" и Котласский
линейный отдел МВД России на транспорте.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и
городского хозяйства администрации МО «Котлас» Романченко И.Н..

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  МО «Котлас»                                                                               С.Н.Мелентьев